
 

 

UCHWAŁA NR XLVIII/396/2022 

RADY MIEJSKIEJ W GRODZISKU WIELKOPOLSKIM 

z dnia 27 października 2022 r. 

zmieniająca uchwałę Rady Miejskiej w Grodzisku Wielkopolskim Nr XII/96/2019 z dnia 26 września 

2019 r. w sprawie ustalenia Regulaminu określającego wysokość dodatków: za wysługę lat, 

motywacyjnego, funkcyjnego, w tym z tytułu sprawowania funkcji wychowawcy klasy, oraz za warunki 

pracy i szczegółowe warunki przyznawania tych dodatków do wynagrodzenia zasadniczego dla 

nauczycieli poszczególnych stopni awansu zawodowego zatrudnionych w szkołach i placówkach 

oświatowych prowadzonych przez gminę Grodzisk Wielkopolski 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r., 

poz. 559 z późn. zm.) w związku z art. 30 ust. 6 i art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982, Karta 

Nauczyciela (Dz.U. z 2021 r. poz. 1762 z późn. zm.) Rada Miejska w Grodzisku Wielkopolskim uchwala, co 

następuje: 

§ 1. W Regulaminie określającym wysokość dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, 

w tym z tytułu sprawowania funkcji wychowawcy klasy, oraz za warunki pracy i szczegółowe warunki 

przyznawania tych dodatków do wynagrodzenia zasadniczego dla nauczycieli poszczególnych stopni awansu 

zawodowego zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez gminę Grodzisk 

Wielkopolski, stanowiącym załącznik do uchwały Rady Miejskiej w Grodzisku Wielkopolskim Nr XII/96/2019 

z dnia 26 września 2019 r. wprowadza się zmianę w § 4, który otrzymuje nowe, następujące brzmienie: " § 4. 1. 

Nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkole przysługuje dodatek funkcyjny 

w wysokości określonej w poniższej tabeli: Tabela dodatków funkcyjnych: 

Lp. Stanowisko kierownicze 
Miesięcznie 

od do 

1. Przedszkola i szkoły podstawowe: 

a) dyrektor jednostki liczącej do 10 oddziałów 1000,00 zł 2500,00 zł 

b) dyrektor jednostki liczącej od 11 do 20 

oddziałów 
1500,00 zł 3000,00 zł 

c) dyrektor jednostki liczącej 21 oddziałów i 

więcej 
1800,00 zł 3500,00 zł 

d) wicedyrektor 1000,00 zł 1800,00 zł 

2. Świetlice szkolne 

kierownik świetlicy 300,00 zł 600,00 zł 

2. Dodatek funkcyjny przysługuje nauczycielom, którym powierzono obowiązki kierownicze 

w zastępstwie. 

3. Dodatek funkcyjny przysługuje również nauczycielom z tytułu sprawowania funkcji i w wysokościach 

określonych w poniższej tabeli: Tabela dodatków funkcyjnych: 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 3 listopada 2022 r.

Poz. 7707



Lp. Sprawowana funkcja Miesięcznie 

1. wychowawca klasy 300,00 zł 

2. nauczyciel opiekujący się oddziałem przedszkolnym  200,00 zł 

3. opiekun stażu 80,00 zł 

4. mentor 80,00 zł 

5. doradca metodyczny lub nauczyciel konsultant od 300,00 zł – do 800,00 zł 

4. Wysokość dodatku funkcyjnego, w granicach stawek określonych wymienionych w ust. 1 i 3 tabelach, 

ustala dla dyrektorów Burmistrz Grodziska Wielkopolskiego, a dla pozostałych nauczycieli dyrektor szkoły, 

uwzględniając w szczególności wielkość szkoły (liczbę oddziałów), jej warunki organizacyjne, złożoność 

zadań wynikających z funkcji kierowniczej, liczbę stanowisk kierowniczych w szkole oraz wyniki pracy 

szkoły. 

5. Prawo do dodatku funkcyjnego powstaje od pierwszego dnia miesiąca następującego po miesiącu, 

w którym nastąpiło powierzenie stanowiska kierowniczego lub funkcji okreslonej w ust.3, a jeżeli powierzenie 

stanowiska nastapiło pierwszego dnia miesiąca- od tego dnia". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Grodziska Wielkopolskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

(-) Józef Gawron 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 7707


		2022-11-03T11:50:46+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




